

2010年度第3四半期

大和証券

株券売買高（先物取引を除く）

（単位：百万株、百万円）

	当第3四半期累計		前年第3四半期累計		前年同期比増減率		前 期	
	株数	金額	株数	金額	株数	金額	株数	金額
合計	10,966	5,624,740	14,784	7,322,347	△ 25.8%	△ 23.2%	19,336	9,524,391
（自己）	（ 1,016）	（ 731,986）	（ 1,559）	（ 923,535）	（ △ 34.8%）	（ △ 20.7%）	（ 2,064）	（ 1,242,995）
（委託）	（ 9,949）	（ 4,892,754）	（ 13,225）	（ 6,398,812）	（ △ 24.8%）	（ △ 23.5%）	（ 17,272）	（ 8,281,396）
委託比率	90.7%	87.0%	89.5%	87.4%			89.3%	86.9%
東証シェア	1.0%	0.8%	1.3%	1.1%			1.3%	1.0%

募集・売出しの取扱高

（単位：百万株、百万円）

	当第3四半期累計	前年第3四半期累計	前年同期比増減率	前 期
株券（株数）	905	1,192	△ 24.0%	1,237
（金額）	211,759	654,702	△ 67.7%	752,114
債券（額面金額）	935,771	1,115,533	△ 16.1%	1,604,375
受益証券（額面金額）	4,426,257	5,035,567	△ 12.1%	6,536,419

※募集・売出しの取扱高は、売出高及び私募の取扱高を含んでおります。

2010年度第3四半期

大和証券キャピタル・マーケット

株券売買高（先物取引を除く）

（単位：百万株、百万円）

	当第3四半期累計		前年第3四半期累計		前年同期比増減率		前 期	
	株数	金額	株数	金額	株数	金額	株数	金額
合計	52,124	39,743,146	56,332	43,363,033	△ 7.5%	△ 8.3%	72,627	56,536,919
（自己）	(32,252)	(24,913,532)	(34,975)	(27,628,892)	(△ 7.8%)	(△ 9.8%)	(44,922)	(35,914,381)
（委託）	(19,871)	(14,829,614)	(21,357)	(15,734,140)	(△ 7.0%)	(△ 5.7%)	(27,704)	(20,622,537)
委託比率	38.1%	37.3%	37.9%	36.3%			38.1%	36.5%
東証シェア	6.1%	6.8%	6.0%	6.9%			5.9%	6.8%

引受高、募集・売出しの取扱高

（単位：百万株、百万円）

		当第3四半期累計	前年第3四半期累計	前年同期比増減率	前 期
引受高	株券（株数）	973	1,443	△ 32.5%	1,496
	株券（金額）	255,220	1,078,615	△ 76.3%	1,195,735
	債券（額面金額）	3,326,868	3,473,342	△ 4.2%	4,666,383
	受益証券（額面金額）	—	—	—	—
	コマーシャル・ペーパー及び外国証券等（額面金額）	328,100	474,600	△ 30.9%	647,950
募集・売出しの取扱高	株券（株数）	973	1,443	△ 32.5%	1,496
	株券（金額）	257,004	1,086,454	△ 76.3%	1,205,029
	債券（額面金額）	3,118,269	3,349,907	△ 6.9%	4,477,598
	受益証券（額面金額）	689,581	506,039	36.3%	650,651
	コマーシャル・ペーパー及び外国証券等（額面金額）	342,900	476,140	△ 28.0%	650,090

※募集・売出しの取扱高は、売出高及び私募の取扱高を含んでおります。